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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 334560-2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawa samochodu terenowego z wyposażeniem 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawa samochodu terenowego z wyposażeniem /zwanej dalej SIWZ/, Wójt 
Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytań 
i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący: 

Pytanie nr 1 
„Czy dopuszcza się dostawę samochodu fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego w roku 
2013?." 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego w roku 
2013.. 

Pytanie nr 2 
„Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z hakiem holowniczym umożliwiającym ciągnięcie 
przyczepy o masie 3t zamiast 3,3t" 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ponieważ w SIWZ określono „hak holowniczy na 
przyczepę do 3,3 tony" 

Pytanie nr 3 
„Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z belkami poprzecznymi zamontowanymi na dachu 
(bagażnik dachowy), na której znajduje się oświetlenie dodatkowe: min. 4 lampy obrotowe -
szperacz zamiast relingów dachowych z poprzeczką?" 
Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ponieważ w SIWZ określono „relingi dachowe 
z poprzeczką na której znajduje się dodatkowe oświetlenie min. 4 lampy obrotowe -
szperacz lub analogiczne rozwiązania techniczne". 

Pytanie nr 4 
„Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z tylnym zderzakiem chromowanym ze stopniami 
zamiast belki tylnego zderzaka?." 



Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z tylnym zderzakiem chromowanym ze stopniami 
zamiast belki tylnego zderzaka 

Pytanie nr 5 
..Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z elektronicznie sterowanymi i podgrzewanymi 
lusterkami zewnętrznymi, ale ręczną możliwością ich złożenia?" 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytania nr 6 
„Zostało napisane, że samochód musi posiadać stały napęd na 4 koła, a w punkcie poniżej 
żądacie aby była możliwość dołączenia napędu kół drugiej osi podczas jazdy. Proszę więc o 
wyjaśnienie, czy dopuszczacie Państwo samochód, który ma stały napęd na oś tylną z 
możliwością dołączenia napędu osi przedniej w czasie jazdy?" 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający wymaga stałego napędu na 4 koła z możliwością odłączenia w czasie jazdy-
napędu kół drugiej osi. 

Pytanie nr 7 
„Proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju opon oczekujecie Państwo w drugim zestawie kół. Czy 
mają to być opony zimowe, terenowe?" 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Mają to być opony zimowe. 

Pytanie nr 8 
„Proszę o wyjaśnienie jakiej formy orurowania przodu pojazdu państwo oczekujecie. 
Orurowanie przodu pojazdu może być po prostu dolną rurą stylizującą, ale również rurą 
osłaniającą zderzak i grill pojazdu." 
Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający oczekuje orurowania przodu pojazdu rurą osłaniającą zderzak i grill pojazdu. 

Pytanie nr 9 
„Proszę o wyjaśnienie co Państwo rozumiecie pod pojęciem poszerzone błotniki?" 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Możliwość bezproblemowego montażu kół 16-18". 
W związku z tym, że wyjaśnieniami nie dokonano istotnych zmian w treści SIWZ, 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

Z poważaniem 


